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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 

Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu'nun (EPDK) ~O Aralık 2021 tarihli Resmi Gazete'nin 2. 
mükerrer sayısında yayınlanan kararına göre, elektrik tarifelerinde mesken, sanayi ve 
ticarethane abone grupları için vergi ve fonlar dahil ortalama yüzde 52 ile yüzde 130 arasında 
değişen oranlarda artış yapılmıştır. EPDK'den yapılan açıklamada, "Kademeli tarifenin hedefi 
dar gelirli vatandaşlarımızı korumak ve enerji kullanımında tasarruf ve verimliliği artırmaktır. 
Bilindiği üzere pandemi koşullan sebebi ile hammadde fiyatlarında yaşanan artışlar sonucunda 
enerji maliyetlerinde de çok büyük artışlar meydana gelmiştir" ifadeleri yer alsa da mevcut zam 
uygulaması milyonlarca vatandaşımız için büyük bir yük oluştıırmuştur. 

Ocak 2018'den bu yana elektrik bedeli yüzde 370 oranında arttırılmış ve bu zamlardan zorunlu 
elektrik kullanımında bulunan evde bakım gören hastalarımız en çok etkilenen kesimler 
olmuştur. Sağlık Bakanlığı'na bağlı Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı'nın (TÜSEB) 
Haziran 2021 'de yayınladığı Evde Sağlık Hizmetleri Raporu' nda 2017 yılında Türkiye 
genelinde evde bakım için toplamda kullanuna verilen cihaz sayısı 3. 702 olduğu bilgisi 
paylaşılmıştır. Ancak bu sayı son 5 yılda artış göstermiştir. Aynı raporda yer alan verilere göre, 
2019 yılı içinde ziyaret edilen hastalar bağımlılık durumlarına göre değerlendirildiğinde; 
bağımsız hastaların oranı yüzde 40 iken; tam bağımlı hastaların yüzde 28 ve yan bağımlı 
hastaların ise yüzde 32 oranında olduğu görülmektedir. Raporda, evde bakım gören hastaların 
yüzde 60'ından fazlasının en az bir cihaz kullandığı belirtilmektedir. 

Türk Toraks Derneği verilerine göre ise Türkiye' de 40 yaş üstü nüfusta her 5 kişiden birinde 
Kronik Obstrüktif Akciğer (KOAH) hastalığına rastlanmaktadır. Bununla birlikte sayısı 4,5 
milyonu aşan KOAH hastaları arasında yaklaşık yüzde 15'e yakın bir kesimin de solunum 
cihazına bağlı olduğu bilinmektedir. Diğer hastalık grupları da eklendiğinde Türkiye' de yüz 
binlerce hastanın 24 saat cihaza bağlı olmak zorunda kaldığı değerlendirilmektedir. 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 'nın kronik hastalığı nedeniyle cihaza bağımlı olan 
hastaların bulunduğu hanelerin elektrik fatura bedeli ve kesintisiz güç kaynağına yönelik 
ihtiyaçlarının karşılanması için planladığı destekler, yapılan zamların ardından yetersiz 
kalmıştır. Diyarbakır'ın Silvan İlçesi'nde bronşit hastası olan ve oksijen makinesi ile yaşama 
tutunan 2 yaşındaki Yunus Emre ile Şırnak'ın Silopi ilçesinde kronik akciğer hastası olan ve 
solunum cihazına bağlı 4 yaşındaki Ali Zorlu'nun elektrik kesintileri nedeniyle yaşamını 
yitirmesi son dönemde bu alanda karşımıza çıkan acı örneklerdir. 

Mevcut desteklerin yetersizliği ve son 5 yılda katlanarak artan zamlar nedeniyle 24 saat elektrik 
tüketimi yapan cihazlar sayesinde yaşamım sürdüren binlerce yurttaşımız, yaşam hakkı ihlali 
ile karşı karşıya kalmaktadır. Sosyal devlet anlayışı çerçevesinde dezavantajlı gruplara yönelik 
faaliyetlerin sağlanması ve desteklenmesi önemlidir. Türkiye' de her gün derinleşen ekonomik 
kriz ve birbiri ardına gelen zamlardan etkilenen evde bakım gören hastalarımıza yönelik 
desteklerin yeterli düzeylerinin belirlenebilmesi, yaşamlarına devam edebilmeleri için gereken 
zorunlu ihtiyaçlarının araştırılması amacıyla Anayasa'mn 98'inci maddesi ve TBMM iç 
tüzüğünün 104 ve 105'inci maddeleri gere~)\ M;clis Araştırması açılmasını arz ve talep 

ederiz. (//, , :;,,J:,_ 
~~fu36:'ÇmtRôzEfj ~ ~- ~' ;:; 

bs ' ebiy }tffilletveki/j, / 

l ~~ ~ ./\ rt~;/ 
~ .... ~ ~ !~~ 

_ __,,,~~·~(.)-.\!:!!] # 
,/1 _/ ~ ~' 

/77C-J'r-? 4ŞKP.~"" 
A~~v. 



• 

·~~ .. Sayılı Meclis Araştırma Önergesinin İmza Çizelgesi 

Tilrlı:iye Büyüle Millet Meclisi -
Tilrlı:iye Büyüle Millet Meclisi 
Ba.şbıılığı 

Tıırilı: 17/0212022 13:SI 
Sayı: E--120. 10.. 
096876S 

--------..... --------...------- 1111111111111 
Adı Soyadı Seçim Bölgesi imza 

a\1 · t:!rı ôJI~ 


